

# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo: 00220/2021

263/21

<b>DODAVATEL:</b> IČ: 11022931 DIČ: CZ6711041370  Zdeněk Svoboda J. Purkyně 333/28 500 02 Hradec Králové  <b>Peněžní ústav:</b> ČSOB a.s. Hradec Králové <b>Účet:</b> 178846492/0300 <b>IBAN:</b> CZ25 0300 0000 0001 7884 6492 <b>BIC:</b> CEK0CZPP	<b>Objednávka č.:</b> <b>Konst. symbol:</b> 0308
	<b>ODBĚRATEL:</b> Základní škola Hradec Králové Třída SNP 694 500 03 Hradec Králové  <b>IČ:</b> 62692755 <b>DIČ:</b>
<b>PŘÍJEMCE:</b>   <b>IČ:</b> <b>DIČ:</b>	<b>Datum vystavení:</b> 31.08.2021 <b>Datum usk. zd. plnění:</b> 31.08.2021 <b>Datum splatnosti:</b> 14.09.2021  <b>Forma úhrady:</b> Příkazem k úhradě

Fakturujeme Vám za podlahářské práce - třídy 3.NP respirium 5.B, 5.C, 3.A, dle cenové nabídky:

Označení dodávky	Cena	Cena s DPH	Počet	MJ	Základ DPH	%	DPH	Celkem
cena	158 962,00 Kč	192 344,02 Kč	1,00		158 962,00 Kč	21	33 382,02 Kč	192 344,02 Kč

**Zdeněk Svoboda**  
 pokládání podlahových krytin  
 J. Purkyně 333/28  
 500-02 Hradec Králové  
 IČO: 11022931 DIČ: CZ6711041370  
 tel.: 495 220 495

**Zaokrouhlení: 0,02 Kč    Celkem: 192 344,00 Kč**

<b>Základní sazba daně 21%</b>	<b>Základ daně: 158 962,00 Kč</b>	<b>Daň: 33 382,02 Kč</b>	<b>Celkem s daní: 192 344,02 Kč</b>
<b>Snížená sazba daně 15%</b>	<b>Základ daně: 0,00 Kč</b>	<b>Daň: 0,00 Kč</b>	<b>Celkem s daní: 0,00 Kč</b>

Podnikatel veden ŽRMMHK pod rejstříkovým číslem 3101



# Cenová nabídka

Objednatel: ZŠ SNP Hradec Králové

STAVBA (AKCE): třídy 3.NP respinium 5.B,5.C,3.A

Zakázka číslo:

Poř. číslo	Název položky	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Mn.	Jednotková	Cena v Kč	
						Dodávka/Montáž	Celkem Cena
<b>Výměna podlahové krytiny - PVC</b>							
1		střžení staré krytiny	hod	40,0	220,00 Kč		8 800,00 Kč
2		odsekání, škrábání podložky	hod	28,0	220,00 Kč		6 160,00 Kč
3		strojní broušení podkladu, luxování	m2	172,0	35,00 Kč		6 020,00 Kč
4		oprava podkladu	hod	9,0	220,00 Kč		1 980,00 Kč
5		Uzin NC 182 - opravná hmota	kg	25,0	36,00 Kč		900,00 Kč
6		penetrování podlah	m2	172,0	19,00 Kč		3 268,00 Kč
7		Uzin PE 280 - adhez.mústek	kg	30,0	192,00 Kč		5 760,00 Kč
8		stěrkování podlah	m2	172,0	65,00 Kč		11 180,00 Kč
9		Uzin NC 105 - nivelační stěrka	kg	1 225,0	21,00 Kč		25 725,00 Kč
10		strojní přebroušení stěrky, luxování	m2	172,0	35,00 Kč		6 020,00 Kč
11		lepení PVC, vč. lepidla	m2	172,0	105,00 Kč		18 060,00 Kč
12		svařování, vč. šňůry	bm	110,0	35,00 Kč		3 850,00 Kč
13		montáž obvodového soklíku, chemoprén	bm	90,0	30,00 Kč		2 700,00 Kč
14		obvodový soklík	bm	90,0	14,50 Kč		1 305,00 Kč
15		PVC NF Extra 2120-80	m2	180,0	299,00 Kč		53 820,00 Kč
16		montáž a úprava prahů, lak	1,0	1,0	1 200,00 Kč		1 200,00 Kč
17		práh dubový 900x100	ks	3,0	138,00 Kč		414,00 Kč
18		odvoz a likvidace st. krytiny		1,0	1 800,00 Kč		1 800,00 Kč
<b>C e l k e m</b>							158 962,00 Kč
<b>D P H 21 %</b>							158 962,00 Kč
<b>Cena díla včetně DPH</b>							33 382,10 Kč
<b>Cena díla včetně DPH</b>							192 344,00 Kč

Jméno zpracovatele:

Hana Mašková

05.05.2021

Zdeněk Svoboda  
Pražská 16, areál Magnetu  
500 04 Hradec Králové

Tel./Fax: 495 220 495  
Mobil: 604 - 234 495